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Vårens glassiga nyheter från Slöinge!

SIA Glass kommer med härligt färgsprakande nyheter från glassfabriken i Slöinge.
– Visst behöver vi mer glädje, fantasi och glittriga regnbågar i världen?
Glassvärlden får en äkta Unicorn med färg och smak från naturen, en lyxig
Chocolate till finsmakarna och en Morotskaka till fikafantasterna. Och det finns
fler magiska smaknyheter att se fram emot i vår, säger Stefan Carlsson på SIA
Glass.

SIA Glass presenterar:



ÅRETS PINNAR OCH STRUTAR

Lyxiga Chocolate
Chokladsmaker toppar ofta SIA Glass försäljningslistor. Nya glasspinnen
Chocolate är en dröm för glassälskaren. – Vår finaste chokladgräddglass är
extra krämig och gjord på 100 procent hållbar kakao från Ghana. Det känns att
det är kvalitet. Chokladgräddglassen innehåller dessutom fyllig chokladtryffelsås
och är doppad i mörk choklad. Premium!

Laktosfri Kola Sandwich
Ett busigt syskon till den etablerade klassikern. Krämig laktosfri gräddglass
med kolasmak och salt kolasås mellan chokladkex. – Om du gillar glass, så ska
det smaka glass även om den är laktosfri. Sandwich är en storsäljare klassiker i
vårt butikssortiment. Den salta kolasåsen i nya Kolasandwich får den kanske att
lyfta ett snäpp till? Mums. 

Färgsprakande Unicorn
Nyheten om Slöinges fina enhörning togs emot med stor glädje tidigare i år.
Struten har krämig gräddglass i lila och vitt med smak av blåbär och hallon,
läcker hallonrippel och överdrag med marshmallowsmak.

NYTT I GLASSBAREN

Glassfika med Morotskaka 
En kombination av mjuk kaka och krämig gräddglass. Fika som serveras med
en glasskopa. 
– Glassfika när den är som bäst. Krämig gräddglass med smak av morotskaka,
morotssylt och mjuka kakbitar. Svenska morötter såklart, och en fyllig smak av
kanel och ingefära.

Mer hallon i Hallonsorbet
SIA Glass har ökat mängden hallon och bytt citronsyra mot fin citronjuice. Det
smakar sommar, utan tillsatser av arom eller färg. Nya Hallonsorbet är
mjölkfri. – Om solvarma färska hallon är det godaste du vet, så kommer du att
gilla nya Hallonsorbet. Innehåller 28 procent hallon och kan vara sommarens
bästa val i glassbaren.



Unicorn – redan en favorit!
Denna drömmiga smak kunde vi såklart inte begränsa till en produkt, utan
den kommer även som kulglass i glassbaren. En krämig gräddglass med smak
av blåbär och hallon, hallonrippel och mjuka godiskulor. Unik och fenomenal
och enbart med naturliga färger och aromer!

Smygstart: Veganglassen Ice Dream
Ice Dream - ett spännande veganskt alternativ till gräddglass gör entré under
våren.
– Vi lanserar ett helt nytt varumärke senare i vår. Redan nu smyger vi igång med
två häftiga smaker till glassbaren: Saltkaramell, karamellglass gjord på
kokosgrädde med salt karamellsås och rostade mandlar för extra gott
tuggmotstånd. Och så trendiga kolsvarta Saltlakrits med smak av pepprig
saltlakrits och saltlakritssås. 

Välkommen med frågor kring pressreleasen:

Stefan Carlsson, VD
Tel: 0346-71 51 58
E-post: stefan.c@siaglass.se

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning. Vi låter
miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och
nära jordbruket.

All vår glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet

Alltid färsk grädde från 3 svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård

90 % av våra råvaror kommer från Sverige


